
Objednávky na telefonním čísle: 704 000 124 - e-mail: objednavky@jidelnicek.eu
Informace naleznete na: www.jidelnicek.eu

ODBĚRATEL:
VYPLŇUJTE TISKACE !!!Jídelní lístek

WWW.PAPANI.EU - RODINNÁ FIRMA S TRADICÍ OD ROKU 1991

M
ís

to
 p

ro
Va

še
 n

ám
ět

y
a 

př
ip

om
ín

ky

O
bjednávám

K
U

SŮ
:

Cena:

PONDĚLÍ
30.06.2025
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka A 350g "Uhlířské špagety" (s uzeným masem), strouhaný eidam
(A1,3,6) A2

111 Kč

Nabídka B 130g Kuřecí smažený řízek, kyselá okurka (A1,3,6,10)
(B1) vařený brambor B1 119 Kč

Nabídka C 130g Krůtí medailonek na grilu, čočkové placky s mrkví,
tatarská omáčka (A1,3,6,7) C

143 Kč

Nabídka D Rybí filé z tresky smažené, bramborová kaše se
smetanou, citron (A1,3,4,6,7) D

139 Kč

Nabídka F 250g Obalované žampiony, vařený brambor s petrželkou,
tatarská omáčka (A1,3,6,7) F

136 Kč

Nabídka G 150g Staročeská pečená krkovička, bramborový knedlík,
červené zelí (A1,3,4,6,7) G

138 Kč

Polévka 0,33l Bramborová mrkvová polévka + kuřecí maso (A1,3,6) P 35 Kč
SVAČINKA 150g Bageta s kuřecím masem a fetu sýrem (A1,3,6,7) SV 68 Kč
XL bageta 300g XL bageta s kuřecím masem a fetu sýrem (A1,3,6,7) XL 136 Kč
DEZERT 150g Perníkový krtkův desert s tvarohem a jahodami

(A1,3,6,7,8) D/S
48 Kč

ÚTERÝ
01.07.2025
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka A 150g Kuřecí jatýrka na slanině, dušená rýže Parboiled (A1,6)
A2

111 Kč

Nabídka B 130g Guláš dvou barev (hovězí+vepřové), cibulka (A1,3,6,10)
(B1) houskový knedlík B1 119 Kč

Nabídka C 140g Restovaná vepřová kýta na bylinkách, bramborovo-
batátové pyré (A1,3,6) C

143 Kč

Nabídka D 250g Zel. salát s rest. kuřecím masem, kostky sýra gouda,
olivy, pečivo, dip (A1,6,7,9,10) D

139 Kč

Nabídka F 150g Trojhránky sýra s modrou plísní obalované, vařený
brambor s petrželkou, tatarská om (A1,3,6,7) F

136 Kč

Nabídka G 150g Lososové nugetky v těstíčku, vařený brambor s
petrželkou a máslem *P (A1,4,6,9,10) G

138 Kč

Sladké X 350g Bramborové lokše s povidly a mákem, cukr (A1,6,7,8) X 119 Kč
Polévka 0,33l Uzená polévka s "tyrolským" knedlíčkem (A1,6,10) P 35 Kč
SALÁT 150g Těstovinový salát se zeleninou, vejcem a majonézou

(A1,3,6,7,9,10) D/S
48 Kč

SVAČINKA 150g Tortilla "Hot Chicken" se sýrem (A1,3,6,7) SV 68 Kč

STŘEDA
02.07.2025
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka A 270g Pečené kuře "a lá kachna" s medem a jablky, bramborový
knedlík (A1,3,6) A2

111 Kč

Nabídka B 130g Zbojnický skřivan (vepřové kostky s klobásou a špekem)
(A1,3,6,10)
(B1) houskový knedlík B1 119 Kč

Nabídka C 130g Vepřový mletý řízek Ondráš, bramborová kaše, zel.
"Kunovjanka" (A1,3,6,7,9) C

143 Kč



Objednávky na telefonním čísle: 704 000 124 - e-mail: objednavky@jidelnicek.eu
Informace naleznete na: www.jidelnicek.eu

ODBĚRATEL:
VYPLŇUJTE TISKACE !!!

PODPIS:
Telefon:

Více informací naleznete na www.papani.eu/informace .
Objednávky přijímáme a lze je zrušit do 14:00h předešlého dne odběru!

POZOR! změna jídel vyhrazena - Nepřijímáme propadlé stravenky!

Nabídka H 140g "Poke bowl" s rest. kuřecími kousky, kuskus, exotické
ovoce, sojové boby, mrkev, okurky, ředkvičky (A1,3,6) H

151 Kč

Nabídka F 140g Gouda sýr se šunkou smažený, bramborová kaše se
smetanou (A1,3,6,7) F

136 Kč

Nabídka G 150g Filet Exclusive, vařený brambor s petrželkou a máslem
(A1,3,6) G

138 Kč

Polévka 0,33l Česneková s bramborem a vejcem + kuřecí maso (A1,3,6)
P

35 Kč

SVAČINKA 150g Bageta s restovanou slaninou a vejcem (A1,3,6,7) SV 68 Kč
DEZERT 150g Mini palačinky s jahodovou náplní (A6,7,8,11) D/S 48 Kč

XL bageta 300g XL bageta s restovanou slaninou a vejcem (A1,3,6,7) XL 136 Kč

ČTVRTEK
03.07.2025
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka A 130g Čevabčiči s cibulí, vařený brambor, hořčice (A1,3,6,10)
A2

111 Kč

Nabídka B 130g Štěpánské vepřové kostky (A1,3,6,7)
(B1) italské vaječné těstoviny B1 119 Kč

Nabídka C 130g Kuřecí prsní řízek na žampionech a smetaně, dušená rýže
Basmati (A1,3,6,7) C

143 Kč

Nabídka D 250g Zel. salát s gril. kuřecím prsíčkem, kukuřice, dip, pečivo
(A1,6,7,8,9,11) D

139 Kč

Nabídka F 130g Smažený kuřecí řízek v kukuřičných lupíncích, šťouchané
bylinkové brambory (A1,3,4,6,9) F

136 Kč

Nabídka G 130g Staročeská pečená krkovička, bramborový knedlík, červ.
zelí (A1,3,6,7) G

Nabídka H 150g Gnocchi s listovým špenátem a sýrovo-smetanovou
omáčkou, kuřecí prsíčko na grilu (A1,3,6) H

151 Kč

Sladké X 350g Jahodové kynuté knedlíky (3ks) s tvarohem a cukrem
(A1,3,6,7,8) X

119 Kč

Polévka 0,33l Hovězí vývar s játrovou zavářkou a zeleninou, těstoviny
(A1,6,9) P

35 Kč

SVAČINKA 150g Tortilla s vejcem a restovanou slaninou (A1,3,6,7) SV 68 Kč
SALÁT 150g Šopský salát s olivami (A7) D/S 48 Kč

PÁTEK
04.07.2025
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka A 130g Holandský řízek, vařený brambor, kyselá okurka
(A1,6,10) A2

111 Kč

Nabídka B 130g Svíčková na smetaně, vepřová pečeně (A1,3,6,7)
(B1) houskový knedlík B1 119 Kč

Nabídka C 130g Rizoto "Scotti" s lázeňskou zeleninou, restovaná dušená
šunka od kosti (A3,6) C

143 Kč

Nabídka H 140g Vepřový řízek z krkovičky, vařený brambor s pažitkou,
kyselá okurka (A1,3,6) H

151 Kč

Nabídka G 150g Kuřecí ražniči, vařený brambor, tatarská omáčka
(A1,3,6,7,9) G

138 Kč

Nabídka D 140g Kuřecí játra se zeleninou, smažené bramboráky
(A1,3,6,7) D

139 Kč

Polévka 0,33l Drůbeží vývar se zeleninou, těstoviny + kuřecí maso
(A1,6,9) P

35 Kč

SVAČINKA 150g Bageta se smaženým camembertem a rukolou a
brusinkami (A1,2,6,7,11) SV

68 Kč



Objednávky na telefonním čísle: 704 000 124 - e-mail: objednavky@jidelnicek.eu
Informace naleznete na: www.jidelnicek.eu

ODBĚRATEL:
VYPLŇUJTE TISKACE !!!

PODPIS:
Telefon:

Více informací naleznete na www.papani.eu/informace .
Objednávky přijímáme a lze je zrušit do 14:00h předešlého dne odběru!

POZOR! změna jídel vyhrazena - Nepřijímáme propadlé stravenky!

Bageta XL 300g XL bageta se smaženým camembertem a rukolou a
brusinkami (A1,2,6,7,11) XL

136 Kč

DEZERT 150g Tvarohový desert, pekařské piškoty, čokoláda
(A1,3,6,7,8)

48 Kč

Info ZMĚNA JÍDEL VYHRAZENA!!! Neručíme za tiskové
chyby, platná nabídka vždy podléhá tištěné námi
distribuované verzi jídelního lístku! Z důvodu naplnění
kapacit, minimální odběr - 3X v týdnu alespoň 1 hlavní
pokrm! Nepřebrané pokrmy účtujeme!

Alergeny! 1 Lepek, 2 Korýši, 3 Vejce, 4 Ryby, 5 Arašídy, 6 Sója, 7
Mléko, 8 Skořápkové plody, 9 Celer, 10 Hořčice, 11
Sezam, 12 Oxid siřičitý a siřičitany, 13 Vlčí bob, 14
Měkkýši, *P- uvařeno z polotovaru

Info! MINIMÁLNÍ ODBĚR - 3X V TÝDNU ALESPOŇ 1 HLAVNÍ
POKRM!!! Při nižším odběru účtujeme dopravu 15
Kč/den. Při zrušení již objednaných pokrmů účtujeme
storno-poplatek 15Kč.

Ceník! A2 111 Kč / B1, B2 119 Kč / C 143 Kč / D 139 Kč / E 170
Kč / F 136 Kč / G 138 Kč / H 151 Kč / X 119 Kč / Extra
251 Kč / Polévka 35 Kč / Svačinka 68 Kč / XL bageta 136
Kč / Desert-Salátek 48 Kč / Doprava 15Kč - při odběru
více jak 3X v týdnu ZDARMA/Storno


